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АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

 

Кең-Кол айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Кең-Кол айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Кең-Кол  айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №  8таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Таш-Төбө 4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  АРЫКБАЕВ АЗАМАТ НУРМАНОВИЧ 259 

2.  ДЖУСУПБЕКОВ КАНАТБЕК МЫРСАБЕКОВИЧ 294 

3.  ДИЛДЕБАЕВ АЛИ АБДЫЛДАКАНОВИЧ 283 

4.  ДУБАШОВА ВЕНЕРА СЕЙИТКАСИЕВНА 151 

5.  ЖУМАНБЕКОВ АНАРКУЛ БАЯНОВИЧ 178 

6.  ИЗРАИЛОВ НУРБЕК ОМУРЗАКОВИЧ 203 

7.  МАЙРАМБЕК УУЛУ НУРСУЛТАН 223 

8.  МОЛДОБЕКОВА УЛЬМИРА МЫРЗАБЕКОВНА 303 

9.  САРНОГОЕВ РЫСПАЙ КОНДУБАЕВИЧ 100 

10.  СУЕРКУЛОВА БАРЧАИМ ТУРУСБЕКОВНА 149 

11.  ШАМБЕТОВА НАРГИЗА АЛТЫНБЕКОВНА 31 

12.  ШИРДАКОВА БУРУШБУ КАДЫРБАЕВНА 51 

13.  БААРЫНА КАРШЫ  

 

 

 

 

 

 

 



 

№2 Борбордук 3 мандаттуу округ боюнча№ 2 таблица  

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  АШИРАЛИЕВ МАРЛИС КЕНЖЕБЕКОВИЧ 299 

2.  ЖАМАНКУЛОВА ЭЛИЗА РАЙЫМБЕКОВНА 130 

3.  ИСКАКОВ УРМАТ ШУКУРБЕКОВИЧ 184 

4.  КАДЫРКУЛОВ АЗИЗ КЕРИМБАЕВИЧ 212 

5.  КАСЕНОВ АЙСТАНКУЛ САНСЫЗБАЕВИЧ 218 

6.  МУЗАЕВА ЗУЛЬФИРА ТУРДУКУЛОВНА 207 

7.  БААРЫНА КАРШЫ  

 

 

 

№3 Көк-Ой 2мандаттуу округ боюнча  3таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  БЕТЕНОВ ЫРЫСБЕК АКЫЛБЕКОВИЧ 101 

2.  ЖАПИЕВА АСЕЛЬ СЕЙИТБЕКОВНА 88 

3.  МАМЫРОВА ФАРИДА АНАРБЕКОВНА 123 

4.  ОРОЗАЛИЕВА МУНИРА ТОЛОГОНОВНА 136 

5.  ОСМОНАЛИЕВА ГУЛЬСАДА РЫСБЕКОВНА 128 

6.  РАИМКАНОВ МУКАЙ МҮЗҮРБЕКОВИЧ 38 

7.  САДАБАЕВА НУРИЛА МЫРЗАЕВНА 123 

8.  БААРЫНА КАРШЫ  

 

№4  Көк-Токой 3 мандаттуу округ боюнча 

 № 4 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  АСАНАЛИЕВ БЕККАДЫР АМАНОВИЧ 81 

2.  АСКАРБЕК КЫЗЫ НУРГҮЛ 172 

3.  ЖЕЕНАЛИЕВА РОЗА ИБРАИМОВНА 263 

4.  ЖУНУСБАЕВ НУРЖАН САЙЛАУБЕКОВИЧ 210 

5.  МАМЫТОВ АЙДАР КУЛАНБЕКОВИЧ 148 

6.  ШАБДАЛИЕВ МАДИЯР КАДЫРБЕКОВИЧ 280 

7.  БААРЫНА КАРШЫ  

 

 

 

 

 

 



№5  Жон-Арык 3 мандаттуу округ боюнча 

 № 5таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  БАЙТЕРЕКОВА ГУЛЗАТ АБДЫЖАПАРОВНА 188 

2.  БАЯЗБЕКОВ БЕКМЫРЗА АБЖАЛБЕКОВИЧ 255 

3.  БАЯЛИЕВА БУРУЛ ШЕЙШЕНОВНА 128 

4.  НУСУБАЛИЕВА ГУЛЯ БЕКТУРОВНА 120 

5.  РАЕВ МИРКАН КАЗАКБАЕВИЧ 246 

6.  ЭСЕНАЛЫ УУЛУ АЗАТ 301 

7.  БААРЫНА КАРШЫ  

8.    

 

№6  Орто-Арык 2 мандаттуу округ боюнча 6-таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  БАЗАРБАЕВ НУРЛАН КАДЫРБЕКОВИЧ 92 

2.  БАКЕЕВА КҮЛМАЙРАМ АЛТЫМЫШОВНА 92 

3.  ДАВЛЕТАЛИЕВ БАКЫТ КАРАГУЛОВИЧ 232 

4.  ШАРШЕНБИЕВА ДАМИРА АКЕНОВНА 249 

5.  ЫРСАЛИЕВ АЗИЗБЕК ТОКСУМАКОВИЧ 102 

 

 

7  Таш-Арык 2 мандаттуу округ боюнча № 7 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  КАСЫМОВ ЭРМЕК МУХАМБЕТАЛИЕВИЧ 160 

2.  РЫСКУЛОВ НУРДИН ЭРКИНБЕКОВИЧ 251 

3.  ТЕМИРОВА КЫЯЛ МАСАЛБЕКОВНА 121 

4.  ЭШАЛИЕВА АЙГУЛЬ ТЕМИРКАНОВНА 93 

 

 

№8  Ак-Жар 2 мандаттуу округ боюнча № 8 таблица  

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ДОКТУРБЕК КЫЗЫ ГҮЛМАЙРАМ 31 

2.  ДҮЙШАЛИЕВ СУЛТАН ОРМОНБЕКОВИЧ 111 

3.  ЖОЛУМБЕК УУЛУ БЕКЖАН 166 

4.  САГЫНБЕК УУЛУ АКНАЗАР 234 

 



2 Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Кең-Кол  айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№ 8.таблица) 

 

 

№1 Таш-Төбө 4 мандаттуу  округ боюнча   № 1 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны 

1.  МОЛДОБЕКОВА УЛЬМИРА МЫРЗАБЕКОВНА 303 

2.  ДУБАШОВА ВЕНЕРА СЕЙИТКАСИЕВНА 151 

3.  ДЖУСУПБЕКОВ КАНАТБЕК МЫРСАБЕКОВИЧ 294 

4.  ДИЛДЕБАЕВ АЛИ АБДЫЛДАКАНОВИЧ 283 

5.  АРЫКБАЕВ АЗАМАТ НУРМАНОВИЧ 259 

6.  МАЙРАМБЕК УУЛУ НУРСУЛТАН 223 

7.  ИЗРАИЛОВ НУРБЕК ОМУРЗАКОВИЧ 203 

8.  ЖУМАНБЕКОВ АНАРКУЛ БАЯНОВИЧ 178 

9.  СУЕРКУЛОВА БАРЧАИМ ТУРУСБЕКОВНА 149 

10.  САРНОГОЕВ РЫСПАЙ КОНДУБАЕВИЧ 100 

11.  ШИРДАКОВА БУРУШБУ КАДЫРБАЕВНА 51 

12.  ШАМБЕТОВА НАРГИЗА АЛТЫНБЕКОВНА 31 

13.  БААРЫНА КАРШЫ 4 

 

 

№2 Борбордук 3 мандаттуу  округ боюнча   № 2 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  МУЗАЕВА ЗУЛЬФИРА ТУРДУКУЛОВНА 207 

2.  АШИРАЛИЕВ МАРЛИС КЕНЖЕБЕКОВИЧ 299 

3.  КАСЕНОВ АЙСТАНКУЛ САНСЫЗБАЕВИЧ 218 

4.  КАДЫРКУЛОВ АЗИЗ КЕРИМБАЕВИЧ 212 

5.  ИСКАКОВ УРМАТ ШУКУРБЕКОВИЧ 184 

6.  ЖАМАНКУЛОВА ЭЛИЗА РАЙЫМБЕКОВНА 130 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 5 

 

№3 Көк-Ой 2 мандаттуу  округ боюнча   № 3 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ОРОЗАЛИЕВА МУНИРА ТОЛОГОНОВНА 136 

2.  ОСМОНАЛИЕВА ГУЛЬСАДА РЫСБЕКОВНА 128 

3.  МАМЫРОВА ФАРИДА АНАРБЕКОВНА 123 

4.  САДАБАЕВА НУРИЛА МЫРЗАЕВНА 123 

5.  БЕТЕНОВ ЫРЫСБЕК АКЫЛБЕКОВИЧ 101 

6.  ЖАПИЕВА АСЕЛЬ СЕЙИТБЕКОВНА 88 

7.  РАИМКАНОВ МУКАЙ МҮЗҮРБЕКОВИЧ 38 



8.  БААРЫНА КАРШЫ 4 

 

 

№4     Көк-Токой 3 мандаттуу  округ боюнча   № 4 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ЖЕЕНАЛИЕВА РОЗА ИБРАИМОВНА 263 

2.  ШАБДАЛИЕВ МАДИЯР КАДЫРБЕКОВИЧ 280 

3.  ЖУНУСБАЕВ НУРЖАН САЙЛАУБЕКОВИЧ 210 

4.  АСКАРБЕК КЫЗЫ НУРГҮЛ 172 

5.  МАМЫТОВ АЙДАР КУЛАНБЕКОВИЧ 148 

6.  АСАНАЛИЕВ БЕККАДЫР АМАНОВИЧ 81 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№5 Жон-Арык 3 мандаттуу  округ боюнча   № 5 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  БАЙТЕРЕКОВА ГУЛЗАТ АБДЫЖАПАРОВНА 188 

2.  ЭСЕНАЛЫ УУЛУ АЗАТ 301 

3.  БАЯЗБЕКОВ БЕКМЫРЗА АБЖАЛБЕКОВИЧ 255 

4.  РАЕВ МИРКАН КАЗАКБАЕВИЧ 246 

5.  БАЯЛИЕВА БУРУЛ ШЕЙШЕНОВНА 128 

6.  НУСУБАЛИЕВА ГУЛЯ БЕКТУРОВНА 120 

7.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№6 Орто-Арык 2 мандаттуу  округ боюнча   № 6 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ШАРШЕНБИЕВА ДАМИРА АКЕНОВНА 249 

2.  ДАВЛЕТАЛИЕВ БАКЫТ КАРАГУЛОВИЧ 232 

3.  ЫРСАЛИЕВ АЗИЗБЕК ТОКСУМАКОВИЧ 102 

4.  БАЗАРБАЕВ НУРЛАН КАДЫРБЕКОВИЧ 92 

5.  БАКЕЕВА КҮЛМАЙРАМ АЛТЫМЫШОВНА 92 

6.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

 

№7 Таш-Арык 2 мандаттуу  округ боюнча   № 7 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  ТЕМИРОВА КЫЯЛ МАСАЛБЕКОВНА 121 



2.  РЫСКУЛОВ НУРДИН ЭРКИНБЕКОВИЧ 251 

3.  КАСЫМОВ ЭРМЕК МУХАМБЕТАЛИЕВИЧ 160 

4.  ЭШАЛИЕВА АЙГУЛЬ ТЕМИРКАНОВНА 93 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 5 

 

 

№8 Ак-Жар 2 мандаттуу  округ боюнча   № 8 таблица 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулар

дын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарыны

н саны  

1.  САГЫНБЕК УУЛУ АКНАЗАР 234 

2.  ЖОЛУМБЕК УУЛУ БЕКЖАН 166 

3.  ДҮЙШАЛИЕВ СУЛТАН ОРМОНБЕКОВИЧ 111 

4.  ДОКТУРБЕК КЫЗЫ ГҮЛМАЙРАМ 31 

5.  БААРЫНА КАРШЫ 1 
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